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Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
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 305,046,181  37,325,835  342,372,016  35,692,116 306,679,900  286,781,194

Clasificador Aprobado Ampl./Reduc. Modificado Devengado

Total de Egresos

Pagado Subejercicio

Gasto No Etiquetado

Gasto Etiquetado

 305,046,181

 0

 37,325,835

 0

 342,372,016

 0

 35,692,116

 0

 306,679,900

 0

 286,781,194

 0

Gobierno

Desarrollo Social

 2,462,372

 302,583,809

-199,078

 37,524,913

 2,263,294

 340,108,722

 82,283

 35,609,834

 2,181,011

 304,498,889

 2,148,408

 284,632,787

Coordinación De La Política De Gobierno

Salud

Protección Social

Otros Asuntos Sociales

 2,462,372

 13,320,970

 264,651,038

 24,611,802

-199,078

 2,776,077

 24,145,595

 10,603,241

 2,263,294

 16,097,046

 288,796,633

 35,215,043

 82,283

 5,304,854

 24,873,085

 5,431,895

 2,181,011

 10,792,192

 263,923,548

 29,783,149

 2,148,408

 10,667,877

 244,658,005

 29,306,905


